Ano XII no.1662, quinta-feira, 12 de  junho de 2014 | Edição de hoje - 01 página

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG

O LEGISLATIVO

PORTARIA 220/14
DESIGNA A SERVIDORA TEREZA DA SILVA PARA
RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE

DIRETOR DE DEPARTAMENTO.
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica designada a servidora TEREZA DA SILVA,
para responder interinamente pelo cargo de DIRETOR
DE DEPARTAMENTO – DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS CÓD. CM-03, no período de
01/07/2014 a 20/07/2014, durante as férias da titular do
ca rgo  MEIRIVONE DE SOUSA S ILVA ,  em
conformidade com o Art. 55 § 3º da Lei Complementar
040/92.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação
Câmara Municipal, 11 de Junho de 2014.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIAS

PORTARIA Nº 216/2014
ALTERA MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO  DESIGNADO

PELA PORTARIA Nº144/2014 PARA AS LICITAÇÕES
MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 5º da
Lei Municipal nº8.298, de 09.05.03, no art. 8º, inciso I,
aliena “d” da Portaria 187, de 04.09.03 e ainda em
conformidade com art 1º da Lei Complementar
Municipal n º 545, de 18.04.2012, RESOLVE:
Art. 1° - Fica dispensado Fábio Nonato de Assunção
como suplente da equipe de apoio para as licitações
da modalidade pregão e designado Milton Mendes de
Brito Filho.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal de Uberlândia, 11 de junho de 2014.

Marcio Nobre
Presidente

PORTARIA Nº 217/2014
ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DESIGNADOS
PELA PORTARIA Nº 145/2014, NA FORMA QUE

MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 51 da Lei
Federal nº 8.666/93 e ainda em se considerando o
disposto no art. 1º, da Lei omplementar Municipal nº 545,
de 18.04.12, RESOLVE:
Art. 1.º - Ficam dispensados Adriana Evangelista Miranda
e Amanda Macedo de Camargos como membros titulares
da Comissão Permanente de Licitação e designados
Flaurinda Cabral da Silva Gomes e Maria Francisca de
Jesus Mendes.
Art. 2º - Fica dispensado Fábio Nonato de Assunção como
suplente da Comissão Permanente de Licitação e
designado Milton Mendes de Brito Filho.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação.
Câmara Municipal de Uberlândia,  11 de junho de 2014

Marcio Nobre
Presidente

PORTARIA 218/14
DISPÕE SOBRE AS NOMEAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam nomeadas a partir de 13 de Junho de
2014, nos cargos de provimento  em  comissão, as
pessoas abaixo relacionadas, a serem lotadas no
gabinete do vereador Marcio Nobre:
Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 01

Daniel Teixeira de Souza.
Uériclis Aparecido Nascimento de Lima.

Wesley Cleyton de Sousa Santos Ramos.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 11 de Junho de 2014.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 219/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 13 de Junho de 2014,
no cargo de provimento  em  comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do
vereador William José da Silva:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 01
Fábio Oliveira Gomes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 11 de Junho de 2014.

MARCIO NOBRE
Presidente

O LEGISLATIVO - Ano XII nº 1662, quinta-feira, 12 de junho de 2014 | Edição de hoje 01 página- Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG, criado
pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - Editado e produzido pela Diretoria de
Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos. Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da
Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis (MG07436JP); Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. (3484 MTE/SJPMG); Editoração Eletrônica: Seção
de Jornalismo. Publicizado no site da Câmara: http://www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede para departamentos e gabinetes dos
vereadores. Edições anteriores podem ser solicitadas pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br.

Participe das nossas Licitações
consulte os editais em

www.camarauberlandia.mg.gov.br
ou faça contato

compras@camarauberlandia.mg.gov.br
(34) 3239-1137 | 3239-1196